

# Årsredovisning

för

**Wael Smith AB**

Org.nr. 559248-0304

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Wael Yassir, Verkställande direktör

2025-11-28

Styrelsen och verkställande direktören för Wael Smith AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01-2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget äger aktier och andelar i andra företag.

Bolaget har sitt säte i Sundbyberg. Bolaget registrerades 2020.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret eller efter dess utgång utöver vad som angivits i denna årsredovisning. Omsättningen har sjunkit då handeln med värdepapper minskat under räkenskapsåret.

## Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	5 575 992	145 662 900	52 072 399	69 629 461
Resultat efter finansiella poster	-588 205	-4 480 908	1 642 042	5 300 003
Soliditet (%)	20	3	26	2

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 680 852	-1 650 908	54 944
Balanseras i ny räkning	0	-1 650 908	1 650 908	0
Årets resultat	0	0	410 957	410 957
Belopp vid årets utgång	25 000	29 944	410 957	465 902

## Resultatdisposition

### Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	29 944
Årets resultat	410 957
<b>Summa</b>	<b>440 901</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>440 901</b>
<b>Summa</b>	<b>440 901</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 575 992	145 662 900
Övriga rörelseintäkter		0	232 144
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 575 992</b>	<b>145 895 045</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 648 195	-150 933 463
Övriga externa kostnader		-112 028	-1 436
Övriga rörelsekostnader		-408 485	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 168 709</b>	<b>-150 934 899</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-592 716</b>	<b>-5 039 855</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag			
		0	550 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 412	27 528
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 901	-18 581
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 512</b>	<b>558 947</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-588 205</b>	<b>-4 480 908</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		1 000 000	2 830 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 000 000</b>	<b>2 830 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>411 795</b>	<b>-1 650 908</b>
<b>Skatter</b>			
Övriga skattekostnader		-838	0
<b>Årets resultat</b>		<b>410 957</b>	<b>-1 650 908</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-04-30	2024-04-30
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>			
Andelar i koncernföretag	2	200 000	100 000
<strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>200 000</strong>	<strong>100 000</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>200 000</strong>	<strong>100 000</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Varulager m.m.</strong>			
Övriga lagertillgångar		195 057	479 228
<strong>Summa varulager m.m.</strong>		<strong>195 057</strong>	<strong>479 228</strong>
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		61 250	0
Övriga fordringar		33	121 560
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		130 000	2 971
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>191 283</strong>	<strong>124 531</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		1 784 211	1 158 746
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>1 784 211</strong>	<strong>1 158 746</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>2 170 552</strong>	<strong>1 762 504</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>2 370 552</strong>	<strong>1 862 504</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-04-30	2024-04-30
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		29 944	1 680 852
Årets resultat		410 957	-1 650 908
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>440 901</strong>	<strong>29 944</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>465 901</strong>	<strong>54 944</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Skulder till koncernföretag		1 631 998	1 727 560
Övriga skulder		185 303	70 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		87 350	10 000
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>1 904 651</strong>	<strong>1 807 560</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>2 370 552</strong>	<strong>1 862 504</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Specifikation innehav av andelar i koncernföretag inklusive uppgifter om företag

Företagets namn	Organisationsnummer	Säte	Antal andelar	Eget kapital
Medicare Health in Sweden AB	556795-3053	Sundbyberg	1 000	
Basonext health company AB	559165-2697	Sundbyberg	500	
Duleipo AB	559242-8782	Solna	250 000	
TF medical AB	559423-5490	Sollentuna	250	

Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Medicare Health in Sweden AB		100,00%	100,00%	100 000
Basonext health company AB		100,00%	100,00%	50 000
Duleipo AB		100,00%	100,00%	25 000
TF medical AB		100,00%	100,00%	25 000

# Underskrifter av årsredovisning

2025-11-24

---

Wael Yassir

Styrelseledamot, Verkställande direktör